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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707028L

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit ASINVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Haxhi Hysen 
Dalliu”,Nr.Pasurie 2/180, Zona kadastrale Nr.8350, Njësia 
Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit(shoqeria do te kryej studimin 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
administrimit, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, objektet industrial, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. 2. Projektim, Zhvillim, implementim te 
sistemeve eletronike, eletrike, IT Brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Zhvillim aplikimesh software, 
projektim, zhvillim, implementim te sistemeve te sigurise, 
automatizimit dhe te telekumunikacionit. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te Iuajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jap 
me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe te kete interesa e 
pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
aktivitetit e shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
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objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga Iigji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 3. Sherbim te plote 
ne Reklamimim, Marketingu, Mardheniet Krijuese dhe 
Mardheniet me Publikun, synojme te arrijme ekuilibrin e 
persosur te krijimtarise dhe inovacionit tregtimi i 
shkelqyeshem i tregtimeve i drejtuar permes kanaleve te 
duhura per te krijuar pervoja te pasura te markave te reja te 
lidhin konsumatoret dhe mbajne besnikerine e tyre. 
Sherbimet reklamuese historike perfshijne: *Komunikimet, 
strategjite dhe planet e marketingut. *Strategjia e medias, 
Komunikimet dhe Vendosja. *Sherbimet e Dizajnit Kreativ. 
*Kerkim tregu. *Reklama BTL. *Prodhimi i Radios, 
Televizionit, Uebit dhe Videove. *Promovimi dhe fushata. 
*Marketingu i drejtperdrejte dhe Marketingu permes postes 
elektronike. Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, 
autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Tregetim, 
sherbim me qera, me drejtues mjeti, per cdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e 
sherbimeve, servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te 
te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise. Krijimin e 
Agjensive Turistike, organizimi I Guidave turistike Brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Agjensi 
transporti nderkombetare udhetaresh.Shitje dhe blerje 
automjetesh.Tregtimi i kafese, sheqer, import-eksport i tyre, 
etj. Bar kafe. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, bujqesor, blegtoral, etjer. 
Tregti  te makinerive te ndryshme industriale. Dhenia me 
qera e ambienteve te ndryshem, etj. Restorant. Dhenie dhe 
marrje me qera te aktiveve. Prodhim dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem ushqimore. Ushtrim I  transportit per Ilogari te 
vet apo te te treteve. 
Blendi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2025                Deri: 12/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuaneshaHaxhiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASINVESTMENT
E-Mail: Info.ASconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692040684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-696577-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823619-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.11.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit(shoqeria do te kryej studimin projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose administrimit, publike dhe/ose private si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, objektet industrial, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te 
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 2. Projektim, Zhvillim, 
implementim te sistemeve eletronike, eletrike, IT Brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise. Zhvillim aplikimesh software, projektim, zhvillim, implementim te sistemeve 
te sigurise, automatizimit dhe te telekumunikacionit. Me qellim realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj, mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te Iuajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jap me qira shoqeri e aktiviteteve 
te tyre si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e shoqerise, ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari 
te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga Iigji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
3. Sherbim te plote ne Reklamimim, Marketingu, Mardheniet Krijuese dhe Mardheniet me 
Publikun, synojme te arrijme ekuilibrin e persosur te krijimtarise dhe inovacionit tregtimi i 
shkelqyeshem i tregtimeve i drejtuar permes kanaleve te duhura per te krijuar pervoja te 
pasura te markave te reja te lidhin konsumatoret dhe mbajne besnikerine e tyre. Sherbimet 
reklamuese historike perfshijne: *Komunikimet, strategjite dhe planet e marketingut. 
*Strategjia e medias, Komunikimet dhe Vendosja. *Sherbimet e Dizajnit Kreativ. *Kerkim 
tregu. *Reklama BTL. *Prodhimi i Radios, Televizionit, Uebit dhe Videove. *Promovimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA933C5A-5257-4BD2-8437-5437F1BBDD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E188C0D6-69EA-43BF-B861-77CABB449A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A195DB71-AA7A-4AF3-A1BA-9CF82EE255F2
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dhe fushata. *Marketingu i drejtperdrejte dhe Marketingu permes postes elektronike. 
Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe 
te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Tregetim, sherbim me 
qera, me drejtues mjeti, per cdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, 
sherbim urban, nderurban, nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e sherbimeve, servisin etj, 
per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise. 
Krijimin e Agjensive Turistike, organizimi I Guidave turistike Brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Agjensi transporti nderkombetare udhetaresh.Shitje dhe blerje 
automjetesh.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit(shoqeria do te kryej studimin 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose administrimit, publike 
dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, objektet industrial, te 
gjitha restaurimet ne pergjithesi, si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre 
te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 2. 
Projektim, Zhvillim, implementim te sistemeve eletronike, eletrike, IT Brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Zhvillim aplikimesh software, projektim, 
zhvillim, implementim te sistemeve te sigurise, automatizimit dhe te 
telekumunikacionit. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, mund te 
kryeje operacione tregtare me pasuri te Iuajtshme dhe te paluajtshme si dhe te 
administroje, te bleje, te shese, te jap me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe te 
kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e shoqerise, ose qe i 
sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga Iigji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. 3. Sherbim te plote ne Reklamimim, Marketingu, Mardheniet 
Krijuese dhe Mardheniet me Publikun, synojme te arrijme ekuilibrin e persosur te 
krijimtarise dhe inovacionit tregtimi i shkelqyeshem i tregtimeve i drejtuar permes 
kanaleve te duhura per te krijuar pervoja te pasura te markave te reja te lidhin 
konsumatoret dhe mbajne besnikerine e tyre. Sherbimet reklamuese historike 
perfshijne: *Komunikimet, strategjite dhe planet e marketingut. *Strategjia e 
medias, Komunikimet dhe Vendosja. *Sherbimet e Dizajnit Kreativ. *Kerkim tregu. 
*Reklama BTL. *Prodhimi i Radios, Televizionit, Uebit dhe Videove. *Promovimi 
dhe fushata. *Marketingu i drejtperdrejte dhe Marketingu permes postes 
elektronike. Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, jahte, mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te trete. 
Tregetim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per cdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, cargo etj. 
Kryerjen e sherbimeve, servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha 
markave te shitura ose jo prej Shoqerise. Krijimin e Agjensive Turistike, organizimi I 
Guidave turistike Brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Agjensi 
transporti nderkombetare udhetaresh.Shitje dhe blerje automjetesh.Tregtimi i 
kafese, sheqer, import-eksport i tyre, etj. Bar kafe. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesor, blegtoral, etjer. Tregti  te 
makinerive te ndryshme industriale. Dhenia me qera e ambienteve te ndryshem, etj. 
Restorant. Dhenie dhe marrje me qera te aktiveve. Prodhim dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem ushqimore. Ushtrim I  transportit per Ilogari te vet apo te te treteve. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004225-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit 1400/3  Dosje., date  23.08.2022, 
lëshuar nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros mbi aksionet  qe zoteron debitori shoqeria  “AS INVEST” 
SHPK me NUIS (NIPT) – M11707028L deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit 
Gjyqësor.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041529-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.357/14 Prot., date 30.11.2022 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku ështe urdhëruar:Vendosja e mases se 
sekuestros Konservative mbi kuotat e subjektit “ASINVESTMENT” SHPK me Nuis 
(Nipt)- M11707028L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057031-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.357/25 Prot., date 28.12.2022 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku ështe urdhëruar:Heqjen  e mases se 
sekuestros Konservative mbi kuotat e subjektit “ASINVESTMENT” SHPK me Nuis 
(Nipt)- M11707028L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078778-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.253/1Regj., datë 06.02.2023, lëshuar 
nga “Shoqëria Përmbarimore Private 616/A”, protokolluar nga QKB me Nr.3437 Prot datë 
08.02.2023, ku është urdhëruar: " Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet dhe kuotat e debitorit, shoqëria “ASINVESTMENT” SHPK me NUIS (NIPT) 
M11707028L, me administrator Blendi Sulaj si dhe mbi të drejtat nga zotërimi i kuotave / 
aksionet duke ndaluar tjetërsimin dhe / ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA5E5A-59FB-4B2E-8EA8-468E71D7365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB09BEEC-DFCD-40CC-89A6-8159928233C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E37693-0443-4FFE-B833-CA4CF2140330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E37693-0443-4FFE-B833-CA4CF2140330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4525BE26-B0CD-40AC-AA31-38BFEBDCB85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62999F97-7FAB-4E2F-9391-55971082BEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2CD9C9-5276-4A76-83A1-2FD1736AC335
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veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar, deri në një urdhër të 
dytë” . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081994-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit  date 16.2.2023 ku është 
vendosur: Dhurimi i 100 % të kapitalit  nga ortaku Blendi Sulaj tek z. Ermal Haxhiaj. 
Vendimi i ortakut të vetëm date 17.02.203 ku është vendosur: Shkarkimi i administratorit 
z. Blendi Sulaj dhe emërimi i z. Albi Peti nga data 17.02.2023 deri më 
17.02.2028.Depozitimi i urdhrit Nr. 253/4 Regj date 20.02.2023 lëshuar nga Zya 
përmbarimore private 616/A ku është vendosur: Heqja e masë së sekuestros conservative 
mbi aktivet dhe kuotat e debitorit Shoqëria ASINVESTMENT SHPK me  administrator z. 
Blendi Sulaj NIPT M11707028L. Depozitimi i urdhrit Nr. 5/4 Prot Nr. 0019-22 Dosje datë 
20.02.2023 ku  është vendosur: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit Shoqëria ASINVESTMENT SHPK NIPT M11707028L, si dhe 
të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i  këtyre kuotave/aksioneve.  
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Haxhiaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blendi Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Peti")                      Nga data "17/02/2023             
Ne daten "17/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Blendi Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083932-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.02.2023, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0675437946")          u be            ("0692040684")         
E-Mail ishte            ("edatja19@beder.edu.al")          u be            
("Info.ASconstruction@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC5B4EB-0854-4367-B435-B5E73BAC69A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651C944E-6F60-4E57-89EE-2560B401DE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC05F196-360E-4204-9099-5AEE0EF50943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470FE595-8C83-4FF7-BA30-86677669EDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A6FA07-68A4-4A2B-BF83-C76753E6F6A0
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103229-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 253/1 Regj, datë 07.04.2023, lëshuar 
nga Aurel Mato Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit Privat 616/A , 
protokolluar nga QKB me Nr. 8300 Prot., datë 11.04.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet dhe kuotat e debitorit “ASINVESTMENT” 
SHPK me Nipt M11707028L, si dhe mbi të drejtat nga zotërimi i kuotave/aksioneve duke 
ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër, i 
cili mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208248-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.5/6 Prot., nr.0019-22 Dosje, date 
26.09.2023, leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat “BESA”” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga 
debitori shoqeria “ASINVESTMENT” SHPK,  me NIPT- M11707028L, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve  duke ndaluar tjetersimin dhe 
/osedisponimin e tyresi dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeteri cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregetar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209328-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50912 Prot., datë 16.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ASINVESTMENT “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-   M11707028L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221321-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 253/2 Regj, datë 08.11.2023, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B87A696-EA0D-41B4-B39F-2B203629B4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD61814-C2D2-4BEE-A351-E14628A14D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA21831A-2A46-4617-A731-5CB6D8954820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847CFA66-9FC5-4B67-AFB0-C20F1A149B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3292E59D-0FED-4411-A725-2122DE064EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E0FF68-AD23-4A01-887D-A77826B0E68B
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nga Aurel Mato Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit Privat 616/A , ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet dhe kuotat e debitorit 
“ASINVESTMENT” SHPK me Nipt M11707028L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221788-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 5/12 Prot,  Nr. 0019-22 Dosje,  datë 
09.11.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 22342 Prot datë 14.11.2023 dhe shkresa Nr. 
5/12 Prot Nr. 0019-22 Dosje datë 09.11.2023 protokolluar nga QKB me Nr. 22280 Prot 
datë13.11.2023,  lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “BESA” shpk  ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet  e debitorit 
“ASINVESTMENT” SHPK NIPT M11707028L, si dhe  mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226985-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 3707 
Prot., 2851 Regj, datë 30.11.2023, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore Private “Ardael” sh.p.k, permbarues Ardian Elezi, protokolluar ne 
QKB me nr. 23580, date 01.12.2023, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “ASINVESTMENT” 
sh.p.k, me NIPT  M11707028L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243970-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 33 Prot, date  16.01.2024, lëshuar 
nga Zyra Permbarimit Privat  BAILIFF SERVICE E.HOXHA SHPK,  ku është vendosur : 
Qendra Kombetare e Biznesit te beje bllokimin e kuotave te pales debitore Shoqeria 
“ASINVESTMENT”sh.p.k , Nipt M11707028I,deri ne nje urdher te dyte nga ZYRA 
PERMBARIMORE PRIVATE BAILIFF SERVICE E.HOXHA.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246520-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 232 Prot; 2851 Regj, datë 22.01.2024 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E924B-5C91-42D3-8528-4DA6AB486E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD613F89-7A42-4706-841E-C46B9ECDE3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1308C486-6800-4A7F-BC41-B6B56BDCC2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B136B5-B520-4A35-900E-4CD0D25E69AE
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protokolluar nga QKB me Nr. 1697 Prot., date 24.01.2024, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor “Ardael” , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në 
aksionet, kuotat e debitorit “ASINVESTMENT” me NUIS (NIPT) M11707028L me 
administrator Z. Albi Peti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-257566-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luanesha Haxhiaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Haxhiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406738-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 407 Prot; 2851 Regj, datë 24.01.2025 
, lëshuar nga Zyra Përmbarimore "Ardael" , ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet, kuotat e  debitorit "ASINVESTMENT"me NUIS 
(NIPT) M11707028L me administrator Z. Albi Peti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408671-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit 1400/9  Dosje., date  22.01.2025 lëshuar 
nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros mbi aksionet  qe zoteron debitori shoqeria  “AS INVEST” SHPK me 
NUIS (NIPT) – M11707028L, urdhëruar me shkrësën Nr.1400/3  Dosje., date  23.08.2022, 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408698-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5663 Prot, datë  23.01.2025 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD3AC4C-6FD0-4CEB-82E4-CBDDF8142F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684892D9-380F-4B3A-B412-6AB287AA64CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991D768F-A13E-4F58-A11B-CAA0C009D997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84878E9-9984-4CBB-A5D5-EBE7B6B715E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C601EA-1DB9-47FD-989D-A886CACE6FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E740C6-5F49-4835-BF5B-D8D4CEC08BC4
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Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria " ASINVESTMENT "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- M11707028L , masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 19960 Prot, datë  
24.05.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410794-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 63 Prot.,  date 03.02.2025 , leshuar 
nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA SHPK ku eshte urdheruar: 
Heqja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore 
“ASINVESTMENT” me NUIS (NIPT) – M11707028L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462036-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 12.06.2025 për 
ndryshim administratori. ishte Z. Albi Peti dhe emërohet Z. Blendi Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blendi Sulaj")                      Nga data "12/06/2025             
Ne daten "12/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Albi Peti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E79340-9ED8-49A4-B165-E4C98D1D73AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4586D71-B78F-4567-A871-0595FD2B7E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C206C-DC11-45A2-A3ED-1D1EEA6754CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069F07EB-4911-43AA-B397-F5D6DAD4D38D

